赤中小企服字〔2016〕29号              签发人：王雨飞
关于举办中小企业创新发展政策
解读培训班的通知
各旗县区中小企业服务中心：
为帮助我市中小企业适应“大众创业、万众创新”经济新形势，了解中小企业发展及国家财政奖励优惠政策，帮助各服务机构理清发展思路，深入了解内蒙古自治区中小企业创业创新电子服务券政策及后期操作程序，我中心拟于9月18、19日举办“中小企业创新发展政策解读培训班”,现将相关事宜通知如下：
一、培训内容
（一）创新创业基地服务体系解读与现状问题和对策及“十三五”期间中小企业规划相关政策解读
（二）国家财政奖励优惠政策解读
（三）内蒙古自治区中小企业创业创新电子服务券政策解读及操作指南
二、参培人员
（一）各旗县区经信局、中小企业服务中心相关负责人

（二）各创业基地、中小企业公共服务示范平台、签约服务机构负责人
本次培训班原则上为红山区、松山区、元宝山各12个名额，其它旗县区各6个名额。
三、培训时间与地点
培训时间：9月17日下午报到，报到地点：市中小企业公共服务平台(红山物流园区管委会服务大厅一楼)
18日—19日全天上课
培训地点：翁牛特旗乌敦套海镇红山湖宾馆
四、组织保障
主办单位：赤峰市中小企业服务中心
承办单位：赤峰中政教育培训中心
五、培训费用
学员培训费、住宿费、资料费由承办单位承担，交通费自理。
六、相关要求
各旗县区中小企业服务中心负责本地区参培机构联络工作，确保人员数量和质量。并于9月14日16：00前将报名回执汇总后报送至市中小企业服务中心。
七、联系方式
王洪颖  0476-8867237   18304988382
宋亚龙  0476-8867662   15148361116
电子邮箱：cfzxqy@163.com
附件：
1.老师简介
2.参培人员回执表
3.日程安排及注意事项
赤峰市中小企业服务中心
2016年9月12日
	赤峰市中小企业服务中心                     2016年9月12日印发

附件1
赵卫东老师简介
赵卫东，管理学博士，毕业于中国人民大学。现任工信部赛迪智库中小企业研究所所长，研究员，工信部、科技部、财政部入库专家，主要研究领域为中小企业创业、创新、发展相关政策支撑。承担过工信部、科技部、北京市、上海市、广东省等部委和地方政府《国家“十二五”企业管理现代化纲要研究》、《新时期工业管理体制研究》、《中小企业创业基地发展研究》、《国家“十三五”促进中小企业发展规划》、《中小企业知识产权评估与预警体系研究》、《中小企业政策性金融研究》、《国家中小企业专项资金分析报告》、《北京市创业投资引导基金管理优化研究》、《利用民间资本扩充融资渠道研究》、《上海市中小企业服务平台评价体系研究》、《上海市专精特新中小企业培育研究》、《浙江省中小企业公共服务平台网络建设五年规划》、《内蒙古中小企业特色产业集群“十三五”规划》等几十项政策性课题研究任务，指导多个城市制定《小微企业双创城市示范推进方案》，参与大量中小企业创业创新基地、平台方面专业研讨和培训工作，发表专业论文几十篇，编著出版专业书籍多部，参与了大量中小企业政策起草、相关评审工作，撰写文章多次获得省部级领导和国家领导人批示。
付饶老师简介
付饶，博士。科技计划管理咨询专家，国家新型智库专家，中国科技产业化促进会产业促进委员会项目部主任，从事国家财政奖励优惠政策研究十余年，200余家企事业单位的咨询顾问。

参培人员回执表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话
	是否
住宿

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件3
日程安排及注意事项
	时间
	课程主题
	授课老师

	9月17日
	下午
	14：00​​—16:00
	学员报到
领取资料
	——

	9月18日
	上午
	8:30—11:30
	创新创业基地服务体系解读与现状问题和对策及“十三五”期间中小企业规划相关政策解读
	赵卫东

	下午
	14：30—17:30
	创新创业基地服务体系解读与现状问题和对策及“十三五”期间中小企业规划相关政策解读

	9月19日
	上午
	8:30—11:30
	国家财政奖励优惠政策解读
	付饶

	下午
	13：30—16：30
	内蒙古自治区中小企业创业创新电子服务券政策解读及操作指南

	付明泽

注意事项：
1、9月17日下午学员报到后，中心统一安排大巴车接送至学习地点。第一辆车发车时间：15:00，第二辆车发车时间为16：00。
2、20日中心安排大巴车统一接送至市区，各位学员请妥善安排返程时间。
3、学员可根据实际情况自行到学习地点报到，本次培训将严格按照报名回执名单安排住宿。
附件2